

6.3.2024

A9-0068/20

Muudatusettepanek 20
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Alapealkiri 1

Resolutsiooni ettepanek

Inimkeskne ELi 2025. aasta
eelarve: investeeringud, mis on kavandatud
inimeste elujärje parandamiseks ja liidu
konkurentsivõime suurendamiseks

Muudatusettepanek

Inimkeskne ELi 2025. aasta
eelarve: investeeringud, mis on kavandatud
inimeste elujärje parandamiseks ja liidu
kestlikkuse ja konkurentsivõime
suurendamiseks

Or. en

6.3.2024

A9-0068/21

Muudatusettepanek 21
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. on veendunud, et geopoliitiliste ja institutsiooniliste muutuste, finantssurve, kliimamuutuste ja ühiskondlike probleemide keskkonnas on usaldusväärne, tugev, paindlik ja investeeringutele suunatud ELi eelarve jätkuvalt väga oluline liidu poliitika elluviimiseks ja kesksel kohal inimeste kasvavatele vajadustele reageerimisel, jätmata rohe- ja digipöörde kaudu kedagi kõrvale, inimeste heaolu ja turvalisuse tagamisel ning ELi majanduse konkurentsivõime suurendamisel;

Muudatusettepanek

1. on veendunud, et geopoliitiliste ja institutsiooniliste muutuste, finantssurve, kliimamuutuste ja ühiskondlike probleemide keskkonnas on usaldusväärne, tugev, paindlik, *inimkeskne* ja investeeringutele suunatud ELi eelarve jätkuvalt väga oluline liidu poliitika elluviimiseks ja kesksel kohal inimeste kasvavatele vajadustele reageerimisel, jätmata rohe- ja digipöörde kaudu kedagi kõrvale, inimeste heaolu ja turvalisuse tagamisel ning ELi majanduse *kestlikkuse ja* konkurentsivõime suurendamisel;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/22

Muudatusettepanek 22
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. ***on seisukohal, et Euroopa Parlament ei suuda realiseerida esialgseid kavatsusi, mis tal mitmeaastase finantsraamistiku muutmise tulemuste suhtes olid; toonitab, et mitmeaastase finantsraamistiku määruse läbivaatamine on oluline eeltingimus Ukrainale keskpika perioodi rahalise toetuse tagamiseks, suurema rahastamise võimaldamiseks sihipäraste poliitiliste prioriteetide, sh ELi strateegilise auronoomia edendamiseks ning liidu programmide ja eelarve paindlikkuse kindlustamiseks, võttes arvesse prognoositust kõrgemaid intressimäärasid ja seega kavandatud suuremaid liidu laenukasutuse kulusid; märgib, et 2025. aasta eelarvemenetlus on esimene menetlus, mis põhineb täielikult muudetud mitmeaastase finantsraamistiku määruisel;***

Muudatusettepanek

4. ***peab kahetsusväärseks, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmise tulemus jääb Euroopa Parlamendi esialgsetele püüdlustele ja komisjoni ettepanekule oluliselt alla; tunnistab, et mitmeaastase finantsraamistiku määruse läbivaatamine on oluline eeltingimus Ukrainale keskpika perioodi rahalise toetuse tagamiseks ja suurema rahastamise võimaldamiseks sihipäraste poliitiliste prioriteetide, sh ELi strateegilise auronoomia edendamiseks; rõhutab siiski, et oleks tulnud ette näha rohkem vahendeid kärbeta vältimiseks ning liidu programmide ja eelarve paindlikkuse kindlustamiseks, võttes arvesse prognoositust kõrgemaid intressimäärasid ja seega kavandatud suuremaid liidu laenukasutuse kulusid; märgib, et 2025. aasta eelarvemenetlus on esimene menetlus, mis põhineb täielikult muudetud mitmeaastase finantsraamistiku määruisel;***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/23

Muudatusettepanek 23
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

12. märgib, et taskukohane elu ja ühiskondlik ühtekuuluvus on jätkuvalt püsivad probleemid kõigis ELi liikmesriikides ja nende piirkondades, ning tuletab sellega seoses meelde kvaliteetsete ja kättesaadavate avalike teenuste rolli; soovib rõhutada kaasavust ja juurdepääsu rahastamisele, kui see on asjakohane ja kooskõlas asjakohaste rahastamiskõlblikkuse kriteeriumidega, ning suurendada rahastamisvõimalusi olemasolevate rahastute parema kasutamiseks; on seisukohal, et ELi kulutuste sotsiaalne mõõde, mis on vajalik nende legitiimsuse tagamiseks, peaks **olema ka edaspidi** kõigis poliitikavaldkondades **oluline valdkonnaülene kriteerium**;

Muudatusettepanek

12. märgib, et taskukohane elu ja ühiskondlik ühtekuuluvus on jätkuvalt püsivad probleemid kõigis ELi liikmesriikides ja nende piirkondades, ning tuletab sellega seoses meelde kvaliteetsete ja kättesaadavate avalike teenuste rolli; soovib rõhutada kaasavust ja juurdepääsu rahastamisele, kui see on asjakohane ja kooskõlas asjakohaste rahastamiskõlblikkuse kriteeriumidega, ning suurendada rahastamisvõimalusi olemasolevate rahastute parema kasutamiseks; on seisukohal, et ELi kulutuste sotsiaalne mõõde, mis on vajalik nende legitiimsuse tagamiseks, peaks **saama** kõigis poliitikavaldkondades **oluliseks valdkonnaüleseks kriteeriumiks**;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/24

Muudatusettepanek 24
Marc Botenga, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12a. kutsub komisjoni üles eraldama vahendeid olulistele sotsiaalteenustele, nagu tervishoid, haridus ja taskukohane eluase, et toetada otseselt tööklassi, selle asemel et suurendada tingimusteta toetusi suurtele, relvi tootvatele hargmaistele ettevõtetele;

Or. en

Muudatusettepanek 25
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. rõhutab Euroopa sotsiaalõiguste samba rakendamise tähtsust ja kutsub komisjoni üles **alustama järgmisel programmitöö perioodil arutelu** ELi eelarve sotsiaalsete kulutuste jälgimise metoodika üle; rõhutab ELi eelarve üliolulist rolli selliste algatuste toetamisel, millega tugevdatakse sotsiaalset dialoogi ja tõhustatakse kohalikke ja piirkondlikke sotsiaalmeetmeid ning tagatakse kõigi jaoks juurdepääs olulistele põhiteenustele; kordab vajadust eakaid käsitleva Euroopa strateegia järele, mis sisaldaks konkreetseid meetmeid tõrjumise, üksinduse ja isoleerituse vastu võitlemiseks; tuletab lisaks meelde vajadust täielikult rakendada puuetega inimeste õiguste strateegiat aastateks 2021–2030, et parandada nende elutingimusi liidus; toonitab Euroopa veoettevõtjate olukorda, kes seisavad igas liikmesriigis silmitsi eri probleemidega alates suurenevatest kuludest kuni ressursside nappuseni, ning vajadust paindlikkuse ja paremate töötingimuste järele; rõhutab vajadust tugevdada kehtivaid reegleid nende kaitsmiseks ja eraldada täiendavaid vahendeid töötingimuste jälgimiseks kõigis liikmesriikides; rõhutab sellega seoses kasu, mida toob ELi tasandil selliste IT-vahendite väljatöötamine, mis aitavad parandada bürokraatlike nõuete täitmist ja

Muudatusettepanek

18. rõhutab Euroopa sotsiaalõiguste samba rakendamise tähtsust ja kutsub komisjoni üles **töötama välja tugevat, sotsiaalõiguste samba põhimõtetel rajanevat metoodikat** ELi eelarve sotsiaalsete kulutuste jälgimise metoodika üle; rõhutab ELi eelarve üliolulist rolli selliste algatuste toetamisel, millega tugevdatakse sotsiaalset dialoogi ja tõhustatakse kohalikke ja piirkondlikke sotsiaalmeetmeid ning tagatakse kõigi jaoks juurdepääs olulistele põhiteenustele; kordab vajadust eakaid käsitleva Euroopa strateegia järele, mis sisaldaks konkreetseid meetmeid tõrjumise, üksinduse ja isoleerituse vastu võitlemiseks; tuletab lisaks meelde vajadust täielikult rakendada puuetega inimeste õiguste strateegiat aastateks 2021–2030, et parandada nende elutingimusi liidus; toonitab Euroopa veoettevõtjate olukorda, kes seisavad igas liikmesriigis silmitsi eri probleemidega alates suurenevatest kuludest kuni ressursside nappuseni, ning vajadust paindlikkuse ja paremate töötingimuste järele; rõhutab vajadust tugevdada kehtivaid reegleid nende kaitsmiseks ja eraldada täiendavaid vahendeid töötingimuste jälgimiseks kõigis liikmesriikides; rõhutab sellega seoses kasu, mida toob ELi tasandil selliste IT-vahendite väljatöötamine, mis aitavad

sertifikaatide standardimist;

parandada bürokratlike nõuete täitmist ja
sertifikaatide standardimist;

Or. en

Muudatusettepanek 26
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport**Victor Negrescu**2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu
(2023/2220(BUI))**A9-0068/2024****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 24***Resolutsiooni ettepanek*

24. rõhutab demokraatia ning õiguste ja väärtuste valdkonna rahastamisprogrammide lisaväärtust, tuletab meelde ELi eelarve tähtsust Euroopa Liidu lepingu artiklis 2 sätestatud Euroopa väärtuste, kultuuri ja kodanike õiguste edendamisel ning vastupanuvõimeliste ühiskondade ülesehitamisel ning demokraatia, õigusriigi, solidaarsuse, kaasatuse, õigluse, mittediskrimineerimise ja võrdõiguslikkuse, sealhulgas soolise võrdõiguslikkuse peamiste põhimõtete toetamisel; soovib, et asjaomaste eelarveridade assigneeringuid suurendataks ja vastavaid organeid tugevdataks, et võidelda polariseerumise, poliitilise ekstremismi ja institutsioonide vähese usaldamise vastu, edendada kaasavat demokraatiat ja põhiõigusi, ennetada demokraatia tagasilangust, õigusriigi õõnestamist, selles valdkonnas kohalikul, riiklikul ja liidu tasandil tegutsevate kodanikuühiskonna organisatsioonide tegutsemisruumi ahenemist ja euroskepsise ärakasutamist; nõuab, et kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmile tagataks piisavad ELi rahalised vahendid, rõhutab väärtuslikku tööd, mida on tehtud liidu väärtuste tegevussuuna raames, mis pakub kodanikuühiskonna organisatsioonidele

Muudatusettepanek

24. rõhutab demokraatia ning õiguste ja väärtuste valdkonna rahastamisprogrammide lisaväärtust, tuletab meelde ELi eelarve tähtsust Euroopa Liidu lepingu artiklis 2 sätestatud Euroopa väärtuste, kultuuri ja kodanike õiguste edendamisel ning vastupanuvõimeliste ühiskondade ülesehitamisel ning demokraatia, õigusriigi, solidaarsuse, kaasatuse, õigluse, mittediskrimineerimise ja võrdõiguslikkuse, sealhulgas soolise võrdõiguslikkuse peamiste põhimõtete toetamisel; soovib, et asjaomaste eelarveridade assigneeringuid suurendataks ja vastavaid organeid tugevdataks, et võidelda polariseerumise, poliitilise ekstremismi ja institutsioonide vähese usaldamise vastu, edendada kaasavat demokraatiat ja põhiõigusi, ennetada demokraatia tagasilangust, õigusriigi õõnestamist, selles valdkonnas kohalikul, riiklikul ja liidu tasandil tegutsevate kodanikuühiskonna organisatsioonide tegutsemisruumi ahenemist ja euroskepsise ärakasutamist; nõuab, et kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmile tagataks piisavad ELi rahalised vahendid, rõhutab väärtuslikku tööd, mida on tehtud liidu väärtuste tegevussuuna raames, mis pakub kodanikuühiskonna organisatsioonidele

otsest rahastamist, ja Daphne ning võrdõiguslikkuse ja õiguste tegevussuundade raames; kordab, et tuleks eraldada vajalikud vahendid soolise vägivalda vastu võitlemiseks ning õiguste ja turvaliste seksuaal- ja reproduktiivtervise teenuste kättesaadavuse toetamiseks, naiste õigustega tegelevatele organisatsioonidele, samuti naiste diskrimineerimise vastu võitlemise ELi algatustele ja organitele; kutsub komisjoni üles hõlbustama juurdepääsu kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmile ning tagama liikmesriikide ettevõtjate poolt kohalikele ja rohujuure tasandi organisatsioonidele toetuste andmise protsessis paindlikkuse, et tagada rahastamise jõudmine kodanikele kõige lähemal töötavate inimesteni;

otsest rahastamist, ja Daphne ning võrdõiguslikkuse ja õiguste tegevussuundade raames; kordab, et tuleks eraldada vajalikud vahendid soolise vägivalda vastu võitlemiseks ning õiguste ja turvaliste seksuaal- ja reproduktiivtervise teenuste **ja õiguste üldise** kättesaadavuse toetamiseks, naiste õigustega tegelevatele organisatsioonidele, samuti **diskrimineerimise, eriti naiste ja LGBTIQ+-kogukonna** diskrimineerimise vastu võitlemise ELi algatustele ja organitele; kutsub komisjoni üles hõlbustama juurdepääsu kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmile ning tagama liikmesriikide ettevõtjate poolt kohalikele ja rohujuure tasandi organisatsioonidele toetuste andmise protsessis paindlikkuse, et tagada rahastamise jõudmine kodanikele kõige lähemal töötavate inimesteni;

Or. en